
EOS-IT Czech, s.r.o. (shop.eos-it.cz) 10.06.25 22:51:25

shop@eos-it.cz
+420 774 765 565

NEDIS KAWK350EAL

Cena celkem: 833 Kč
 (bez DPH: 689 Kč)
Běžná cena: 917 Kč
Ušetříte: 83 Kč
Kód zboží: ELDNED1168
Part No.: KAWK350EAL
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Nedis KAWK350EAL

Stylová nerezová rychlovarná konvice o objemu 1,7 litru. Skryté topné těleso s výkonem 2200 W minimalizuje usazování
vodního kamene. Měrka hladiny vody na zadní straně umožňuje přímo sledovat, kdy se voda vaří. Mezi další přednosti
patří otočná 360° základna a ochrana zamezující zapnutí konvice, ve které není dostatek vody.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kapacita: 1,7 litru
Výkon: 2200 W
Materiál: hliník
Barva: stříbrná–černá


